お取引先各位

拝啓　貴社益々ご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。

さて、令和 3年 7月 1日より弊社取り扱い製品を別紙のように価格改定させていただき
ます。ご高承のように、新型コロナウィルスの影響及び鉄の世界的高騰を主要因として、
海外の製造元より大幅な値上げの通知が来ています。また、各製造元からは、毎年の物
価上昇に伴う値上げがあり、当社としても企業努力によりこれまで価格を維持してまい
りましたが、従来の価格ではついに採算ラインを割る見通しとなりました。

誠に心苦しい限りではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜
り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、既にお見積もりをさせていただいております案件に関しましては、担当営業にお問
い合わせいただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社ディーエルディー
代表取締役社長　三ツ井　陽一郎

令和 3年　5月 20 日

価格改訂のお知らせ

SmartControl™
トールシェルフ
ドゥロワーN オーク
ドゥロワーN ウォルナット
ドゥロワーW オーク
ドゥロワーW ウォルナット
ヒートストレージ
SmartControl™
SmartControl™
Autopilot
Autopilot
SmartControl™
Autopilot
SmartControl™
Autopilot
Autopilot
Autopilot
SmartControl™
Autopilot
オーブン
ウッドセクション
Autopilot
スタンド 30cm
スタンド 3cm

53/166
53/166 Tunnel（2 面ガラス）
BSO 02
BSO 02 Tunnel（2 面ガラス）

改定後価格（税込）

¥1,056,000
 ¥154,000
 ¥176,000
 ¥181,500
 ¥211,200
 ¥217,800
 ¥92,400
 ¥726,000
 ¥682,000
 ¥506,000
 ¥660,000
 ¥1,210,000
 ¥616,000
 ¥759,000
 ¥858,000
 ¥506,000
 ¥682,000
 ¥792,000
 ¥506,000
 ¥198,000
 ¥66,000
 ¥506,000
 ¥59,400
¥27,500

¥396,000
¥363,000

 ¥440,000
 ¥462,000
 ¥528,000
 ¥638,000
 ¥682,000
 ¥1,100,000
 ¥616,000

 ¥2,025,100～
 ¥2,726,900～
 オープン価格
 オープン価格

￥374,000
￥418,000

※スマートバックアップ標準装備

※スマートバックアップ標準装備
※スマートバックアップ標準装備

※スマートバックアップ標準装備

※スマートバックアップ標準装備

※スマートバックアップ標準装備

HWAM
ワム　5530m

ワム　I40/55m
ワム　I40/55c
ワム　I30/55
ワム　I30/65
ワム　4660m
ワム　4640m
ワム　4640m
ワム　4640mソープストーン
ワム　4620c
ワム　3630m
ワム　3630m
ワム　Classic 4

ワム　3110c

WIKING
マイロ 3
マイロ 4
BRUNNER
アイアンドッグ Nº01
アイアンドッグ Nº02
アイアンドッグ Nº03
アイアンドッグ Nº04
アイアンドッグ Nº05
アイアンドッグ Nº06
アイアンドッグ Nº07

アーキテクチャーシリーズ

蓄熱式暖炉

Norflam
メッツォ
フォルテ

Brunner 暖炉 ウェブカタログを公開いたしました。（新価格で掲載）https://www.aplusinc.jp
総合カタログ 2021-2022 は、7月中旬発行予定です。
SBI Drolet DECOは販売終了となりました。後継機種DECO2 が 2021 年冬リリース予定です。

薪ストーブ改定価格一覧

BRUNNER ウェブカタログ